



CITTA' DI VELLETRI

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

pag. 1

ANALISI PREZZI

OGGETTO: LAVORI DI SISTEMAZIONE PAVIMENTAZIONE ED ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE PALESTRA POLIVALENTE

COMMITTENTE: COMUNE DI VELLETRI

Velletri, 04/12/2020

IL TECNICO
Arch. Mauro Middei

LAVORI DI SISTEMAZIONE PAVIMENTAZIONE ED ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE PALESTRA POLIVALENTE							
NP01 - FORNITURA E POSA IN OPERA DI GHIERA							
Descrizione:							
Fornitura ed installazione di ghiera avente diametro 70 mm, costituita da una base ed un coperchio realizzati in ottone. La stessa sarà installata a raso della pavimentazione per la copertura degli ancoraggi delle attrezzature sportive (es. porte da calcio). E' escluso il posizionamento della bussola all'interno del massetto e relativo foro.							
ANALISI DEL PREZZO							
N.	Rif./codice	ELEMENTI	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario €	Importo €	%TP
	Listino DEI IT 07/2020	A-Mano d'opera					
1	M01024 DEI RRM 4_20	Installatore 5a categoria	ora	1,00	27,53	27,53	
2	M01025 DEI RRM 4_20	Installatore 4a categoria	ora	0,00	25,70	0,00	
3	M01026 DEI RRM 4_20	Installatore 3a categoria	ora	0,00	24,57	0,00	
4	M01027 DEI RRM 4_20	Installatore 2a categoria	ora	0,00	22,07	0,00	
5	M01028 DEI RRM 4_20	Operatore Tecnico	ora	0,00	37,61	0,00	
		sommano A				27,53	23,10
	Cod. Prod.	B-Materiali					
6	Dalla Riva Sportflowers Offerta n. 2020-1116	Ghiera e coperchio in ottone	cad.	1,00	89,00	89,00	
		sommano B (prezzi da listino)				89,00	
		sconto commerciale del fornitore 0%				0,00	
		sommano B effettivo				89,00	74,66
	Cod. Prod.	C- Servizi					
		sommano C				0,00	
		sconto commerciale del fornitore 30%				0,00	
		sommano C effettivo				0,00	0,00
		D-Noli e Trasporti					
1		Trasporto del materiale (1% di B)	%	3,00	89,00	2,67	
		sommano D				2,67	
		sconto commerciale del fornitore 0%				0,00	
		sommano D effettivo				2,67	2,24
		Totale Costi (sommano A+B+C+D)				119,20	100,00
2		E-Spese generali (15%) - art. 32 co.2 lett. b) del D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207	%	0,15	119,20	17,88	
3		F-Utile d'Impresa (10%) - art. 32 co.2 lett. c) del D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207	%	0,10	137,08	13,71	
		F-Sicurezza 1% sui costi	%	0,01	119,20	1,19	
		PREZZO UNITARIO AL NETTO DELLA SICUREZZA				150,79	
		arrotondamento				150,00	

**LAVORI DI SISTEMAZIONE PAVIMENTAZIONE ED ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE
PALESTRA POLIVALENTE**

NP02 - PARACOLPI IN GOMMA PER RINGHIERE

Descrizione:

Protezioni in morbida gomma con elevata capacità di assorbimento urti. Di materiale ignifugo e atossico "UNI EN 913 del 2009 appendice C" con elevata capacità di assorbimento urti e pratica duttilità le più svariate richieste di protezione di qualsiasi tipologia di pericolo. La composizione del materiale difficilmente infiammabile e con propagazione di fiamma molto lenta si contraddistingue tra tutti gli altri materiali per la sua elevata capacità di assorbimento d'urto testato a norma UNI EN 913 del 2009 appendice C. La miscela è ottenuta dalla miscela polimerica solida a cellule chiuse, ignifugo cl. I Bfl-sI (per quanto concerne le attuali normative vigenti EN 13501 - I e EN 14041, con odore caratteristico di Etilen Vinil Acetato, atossico definito non pericoloso (per quanto concerne le attuali normative vigenti in materia di sicurezza).

ANALISI DEL PREZZO

N.	Rif./codice	ELEMENTI	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario €	Importo €	%TP
	Listino DEI IT 07/2020	A-Mano d'opera					
1	M01024 DEI RRM 4_20	Installatore 5a categoria	ora	1,00	27,53	27,53	
2	M01025 DEI RRM 4_20	Installatore 4a categoria	ora	0,00	25,70	0,00	
3	M01026 DEI RRM 4_20	Installatore 3a categoria	ora	0,00	24,57	0,00	
4	M01027 DEI RRM 4_20	Installatore 2a categoria	ora	0,00	22,07	0,00	
5	M01028 DEI RRM 4_20	Operatore Tecnico	ora	0,00	37,61	0,00	
		sommano A				27,53	33,52
	Cod. Prod.	B-Materiali					
6		Paracolpi in gomma	cad.	1,00	89,00	53,00	
		sommano B (prezzi da listino)				53,00	
		sconto commerciale del fornitore 0%				0,00	
		sommano B effettivo				53,00	64,54
	Cod. Prod.	C- Servizi					
		sommano C				0,00	
		sconto commerciale del fornitore 30%				0,00	
		sommano C effettivo				0,00	0,00
		D-Noli e Trasporti					
1		Trasporto del materiale (1% di B)	%	3,00	53,00	1,59	
		sommano D				1,59	
		sconto commerciale del fornitore 0%				0,00	
		sommano D effettivo				1,59	1,94
		Totale Costi (sommano A+B+C+D)				82,12	100,00
2		E-Spese generali (15%) - art. 32 co.2 lett. b) del D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207	%	0,15	82,12	12,32	
3		F-Utile d'Impresa (10%) - art. 32 co.2 lett. c) del D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207	%	0,10	94,44	9,44	
		F-Sicurezza 1% sui costi	%	0,01	82,12	0,82	
		PREZZO UNITARIO AL NETTO DELLA SICUREZZA				103,88	
		arrotondamento				104,00	